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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41720035Q

2. Data e Regjistrimit 20/05/2024
3. Emri i Subjektit Oppenheim Architecture Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Ndërtesa Nr. 28, Hyrja 
9, Ap. 6, 1019, Tirane, Shqiperi 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e mëposhtme:  
a) Hartim, përgatitje të projekteve arkitekturore dhe 
inxhinierike; b) Shërbime projekti arkitektonik, konstruktiv 
dhe inxhinierike per objekte civile, industriale, turistike; c) 
Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe te gjelbërta, lulishte e 
parqe; d) Interior design; e) Studim, mbikëqyrje, kolaudim, 
projektim arkitektonik, arredime, dizenjime produkti dhe të 
tjera të ngjashme. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
për përmbushjen e objektit të lartpërmendur, Shoqëria mund: 
a) të aplikojë dhe të pajiset me një ose të gjitha licencat dhe 
autorizimet e nevojshme, si dhe të kryejë aktivitete tregtare, 
etj. të cilat mund të konsiderohen të dobishme apo të 
nevojshme për përmbushjen e objektit të Shoqërisë;  b) të 
blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, interesa në 
shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i aktiviteti) të 
ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj; c) 
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të kryejë aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi;  d) të 
kryejë aktivitete import - eksporti të mallrave dhe/apo 
shërbimeve siç do të konsiderohet e nevojshme; e) të kryejë 
aktivitete për shitjen me pakicë apo shumicë të mallrave, 
pajisjeve siç mund të konsiderohet e përshtatshme; f) të 
kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë. Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet 
në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e 
saj. Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse dhe standardet më të mira etike, në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.
Beat Hüsler10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2024 Deri: 10/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Beat Hüsler
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oppenheim Architecture Tirana
E-Mail: junik@oppenoffice.com  
Telefon: +355695126644  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287572-05-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33B0DC2-A3D0-4E15-A917-13D0A66D6C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFD896-D098-4A0A-BB5C-18EF3295EC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409371B0-B308-4A99-A2D2-4CD2950C4453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60834181-1C9A-494C-A53F-9AAFEE6DD3A9


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497488-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresOppenheim.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarOppenheim.xlsx
Shenimeshpjeguese_FS_Oppenheim_.docx.pdf
VendimiiasambleseperdoreziminePF.pdf
AutorizimperdoreziminePF.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76EEEB-34ED-4325-A5BD-FB3201523B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF92CB5-1FCE-4703-B354-EE53125C1A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A20136B-780C-4E16-AF22-69A035D27A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F4EE58-A5AD-4F92-B703-3747A3F5F0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF22C6FE-ECA4-4C83-B84D-AF5DB2FCAD49

